
Zarządzenie Nr 17/08

Starosty Pułtuskiego

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w  sprawie:  zasad  przyznawania  dofinansowania  likwidacji  barier

architektonicznych,  w  komunikowaniu  się  i  technicznych  realizowanych  ze

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Działając  na  podstawie  §6  Rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki

Społecznej  z  dnia 25 czerwca  2002r.  w sprawie  określenia  rodzajów zadań

powiatu,  które  mogą  być  finansowane  ze  środków  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  oraz  §  60  pkt  15  Statutu  Powiatu

Pułtuskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/73/07 Rady Powiatu w

Pułtusku z dnia 9 lipca 2007r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 193, poz. 5393) zarządzam co następuje:

§1.

1. Wprowadzam do stosowania zasady przyznawania dofinansowania likwidacji

barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych.

2. Zasady, o których mowa w ust 1 stanowią załącznik do Zarządzenia.

§2.

Realizację Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie oraz Komisji d/s Opiniowania Wniosków o Dofinansowanie ze Środków

PFRON w Pułtusku.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

inż. Andrzej Dolecki


